GP Gerard Boets
Mol, 22 - 23/6/2024

Programmanr. 30
23/06/2024 - 14:55

Heren, 100m vlinderslag

R

11 jaar en ouder
esultaten Finale

Punten: FINA 2024

Rang
11 - 12 jaar

COUVREUR, Fred
SEYDI, Yanis
VERTESSEN, Wout
ALEGRE, Agustin
JACOBS, Casper
HERMANS, Yesse
dis JAMAR, Kamiel

oukrwnpE

Geb.
12 Hozt
12 Boust

12  De Beringse Tuimelaars

12 Brabo Zwemclub Antwerpen
12 Hozt

13  De Beringse Tuimelaars

12 Stzc

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis JACQUEMYNS, Kobe

13 Zwemclub "De Dolffijnen" Asse-Ternat

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13- 14 jaar

BAELEN, Tobe
ROOSEN, Lukas
ZRIRAK, Wael

DE VALCK, Thibault
GYULNAZARYAN, Max
VAN DEN BERG, Jasper
PUTTAERT, Arthur
FREDERIX, Lou

©NoOTAWNE

15- 16 jaar

1. VAN WELLEN, Joseph
2. MICHOEL, Quinten

3. SZEWKO, Artur

4. VERROKEN, Gerben
5. THEUNISSEN, Toon
6. SIMONS, Vic

7. D'ESPALLIER, Daan
8. DOOMEN, Marnix

17 jaar en ouder

1. FRANCKX, Stan

2. TARASOV, Yevhenii

3. CLAASSEN, llario

4. VANHAMEL, Yonas

5. HOROVYI, Mykyta

6. VAN WAELDEREN, Thomas
7. OST, Ryan

10 De Beringse Tuimelaars
10 Pzc

10 Zwemclub Geel

11  Hozt

11  Westerlo Swimming Team
10 Pzc

10 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat

11  De Beringse Tuimelaars

08 Hozt
09  Zwemclub Geel
08 Brabo Zwemclub Antwerpen

08 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat

09 De Beringse Tuimelaars

08 Zdkb

09 Brabo Zwemclub Antwerpen
09  Zwemvereniging Lier

02  Trust

06 Zwemclub Geel

07  Arendonkse Zwemvereniging
05 Zola

07 Zola

05 Westerlo Swimming Team
06 Hozt

Tijd

1:18.31
1:20.23
1:24.65
1:27.29
1:28.84
1:43.16

1:29.88

1:09.63
1:09.81
1:12.89
1:13.46
1:15.01
1:15.44
1:20.42
1:21.14

1:02.26
1:02.71
1:04.64
1:06.78
1:08.04
1:08.57
1:08.73
1:09.48

56.78

58.69
1:01.04
1:01.55
1:02.06
1:02.21
1:06.28

Pnt

251
234
199
181
172
110

358
355
312
305
286
281
232
226

501
490
447
406
383
375
372
360

660
598
531
518
505
502
415

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Molse Zwemclub "mozka"
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